Từ 07 giờ 30 phút ngày 
05/11/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 01/12/2025 tại trụ sở Trung tâm Dịch vụ đấu 
giá tài sản tỉnh Quảng Trị (Thực hiện trong giờ hành chính các ngày làm việc).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
Tài sản số 01, Giá khởi điểm: 17.732.446.800đồng (Bằng chữ: Mười bảy 

tỷ, bảy trăm ba mươi hai triệu, bốn trăm bốn mươi sáu nghìn, tám trăm đồng).
Tài sản số 02, Giá khởi điểm: 28.715.426.400đồng (Bằng chữ: Hai mươi 

tám tỷ, bảy trăm mười lăm triệu, bốn trăm hai mươi sáu nghìn, bốn trăm đồng).
 (Giá khởi điểm của 02 tài sản trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí 

và chi phi khác theo quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải 
chịu thuế GTGT nếu tài sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại 
phí, lệ phí, chi phí khác nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước
Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000đồng/hồ sơ đăng ký.
Tiền đặt trước của Tài sản số 01: 3.546.400.000đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, 

năm trăm bốn mươi sáu triệu, bốn trăm nghìn đồng).
Tiền đặt trước của Tài sản số 02: 5.743.000.000 (Bằng chữ: Năm tỷ bảy 

trăm bốn mươi ba triệu đồng).
Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 05/11/2025 đến 17 

giờ 00 phút ngày 01/12/2025 vào tài khoản số 1047243333 của Trung tâm Dịch 
vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Trị mở tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt 
Nam - Chi nhánh Quảng Bình (Vietcombank).